

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

CROSS DUATHLON PAMIĘCI POWSTAŃ ŚLĄSKICH

nazwa zadania

Oferent

KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK"

Suma kontrolna

aea2 0745 ffe0 c02d 246b f5fa 304e 455b

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK" 47-200 KĘDZIERZYN-KOŹLE ŁUKASIEWICZA 57 A 57a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000477804	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Krajowy Rejestr Sądowy. Numer KRS: 0000477804: Robert Wencel - Prezes Elżbieta Rams - Wiceprezes Piotr Orian - Wiceprezes Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Robert Wencel, 605400026, kskoziolak.kedzierzyn@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	CROSS DUATHLON PAMIĘCI POWSTAŃ ŚLĄSKICH			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-15	Data zakończenia	2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

"CROSS DUATHLON PAMIĘCI POWSTAŃ ŚLĄSKICH" to – zadanie, które ma zaktywizować jak największą liczbę mieszkańców województwa opolskiego i przedstawić korzyści związane z uprawianiem sportu. Zawody sportowe adresowane do mieszkańców regionu mają ich zachęcić do przygotowania psychofizycznego, stosowania systematyki, która ma wpłynąć na zwiększenie kondycji i wydolności ale także na poprawę jakości życia. Udział w rywalizacji sportowej podczas zawodów to sprawdzenie własnych możliwości i praca nad sobą. Realizacja zadania przyczyni się do rozpowszechnienia i zachęty do uprawiania mieszanych dyscyplin sportowych. Zawody w duathlonie to także wskazanie kierunku dbania o własne zdrowie.

Zadanie publiczne odbędzie się 08.06.2024 r. i obejmować będzie następujące etapy realizacji:

- promocja zadania wśród lokalnej społeczności, na stronach internetowych Oferenta, województwa opolskiego, lokalnych mediach: Telewizja TVM, Gazeta lokalna, 7 dni, Radio Opole, TVP OPOLE;
- rekrutacja – zachęcanie mieszkańców województwa opolskiego do wzięcia udziału w imprezie;
- przeprowadzenie zawodów sportowych w cross duathlonie.

Stale wzrastająca aktywność mieszkańców regionu w różnych odmianach sportu wykazuje potrzebę organizowania imprez sportowych uwzględniających dyscypliny jakimi są bieganie i kolarstwo.

Aby utrzymać trend i wzrost popularności w/w dyscyplin jako najzdrowszej formy aktywności fizycznej i rywalizacji sportowej występuje konieczność wykonania zadania "CROSS DUATHLON PAMIĘCI POWSTAŃ ŚLĄSKICH".

Przewidywana ilość uczestników zadania to ok. 60 osób.

Do przeprowadzenia wydarzenia wybrano teren obejmujący malowniczy obszar Parku Krajobrazowego Góra Św. Anny pomiędzy miejscowościami Góra Św. Anny - Leśnica – Zdziessowice. Trasa przełajowa będzie wiodła wzdłuż Kalwarii i pomiędzy polami po drogach gruntowych i leśnych. Miejsce to jest całkowicie odizolowane od zgiełku i ruchu komunikacyjnego, co jest istotne ze względów bezpieczeństwa. Bieg i wyścig ma być okazją do obcowania z naturą w sposób przyjazny. Organizatorzy wybrali do realizacji imprez teren, który jest miejscem działań oddziałów powstańców w maju i czerwcu 1921 r. Przy okazji aktywności fizycznej chcemy w prowadzonych działaniach rozpowszechnić wiedzę o historii Górnego Śląska w latach 1918 -1922, a także promować dziedzictwo kulturowe regionu. Bieg odbędzie się na dystansie 4,5 km, rower na dystansie 14 km. Ponadto szczegółowe terminy i zadania będą podawane na stronach internetowych oferenta oraz plakatach, ulotkach i zaproszeniach. Organizator zaplanował rywalizację sztafet w ramach zawodów polegającą na wyborze dyscypliny przez dwie osoby w dowolnych składach damskim, męskim oraz mieszany. Dzieci startować będą w różnych kategoriach i dystansach dostosowanych do wieku: od 1500 m do 4 km rowerem i od 500 m do 1,5 km biegiem. Udział w rywalizacji sportowej połączonej z uczczeniem pamięci o powstaniach śląskich i plebiscytu ma niezwykle podniosły charakter. Założeniem projektu jest dotarcie do odbiorców w każdym wieku. Według obecnej podstawy programowej informacje o powstaniach śląskich i plebiscycie są tylko elementem szerszego tematu walki o granice odradzającej się Polski. Mało także mówi się o kulturze ludowej, bez której nie było by powstań śląskich. Poprzez wydarzenia sportowe chcemy dzieciom, młodzieży i dorosłym ukazać wartości jakie przyświecały naszym przodkom, aby trwać przy polskiej tradycji. Przygotowany zostanie materiał filmowy i fotograficzny z przebiegu zadania z wyszczególnieniem reklamy Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnienie cross duathlonu w województwie opolskim i promocja regionu	Wykonanie filmu prezentującego zadanie z reklamą województwa.	material filmowy i zdjęciowy.
Zawody w cross duathlonie	Przeprowadzenie 1 zawodów sportowych.	Listy uczestników, zdjęcia, film.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy „Koziołek” posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy się pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzenie działalności charytatywnej oraz promocja i organizacja wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam także na rozwijaniu kontaktów i współpracy między społecznościami, a co za tym idzie działaniu na rzecz integracji europejskiej.

Stowarzyszenie działa 11 rok. Posiada następujące sekcje: lekkoatletyczna, kolarska, triathlonowa, siatkarska, e-sportowa. Klub liczy obecnie 53 członków. To niezwykle osoby, które całkowicie i bezinteresownie pomagają innym oraz dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem. Klub będzie wykorzystywał następujące zasoby: 20 stojaków na rowery, 40 barierek ochronnych, 3 namioty, 15 stołów, 100 krzeseł, bramę startową, 300 palików, 3 km taśmy ostrzegawczej, 80 oznaczeń trasy, 2 termosy.

Klub Sportowy „KOZIOŁEK” przedstawiając ostatnie pięć lat działalności, organizował następujące zadania przy współdziałaniu administracji publicznej:

W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„VIII Bieg Mikołajkowy”, „IV Bieg po zdrowie”, „I Bieg na powitanie wiosny”, „II Bieg z Koziołkiem”, „Grand Prix Kędzierzyna-Koźła w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „V Cross Triathlon Koziołka” i „I Bieg Herbowy dla Miłośzka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Gminą Reńska Wieś. „II CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” i „I Bieg o złotą podkowę” we współpracy z Województwem Opolskim i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

W 2020 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„KONCERT POKOLEŃ” we współpracy z Województwem Opolskim i Gminą Kędzierzyn-Koźle. „IV Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Województwem Opolskim, Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2021 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„SPORTOWA DĘBOWA 2021” we współpracy z Województwem Opolskim i Gminą Reńska Wieś. „PAMIĘĆ POWSTAŃ ŚLĄSKICH – AKTYWNIE” we współpracy z Województwem Opolskim. „CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Województwem Opolskim. „TABLICA PAMIĄTKOWA KADETA ZYGMUNTA KUCZYŃSKIEGO” we współpracy z Województwem Opolskim. „V Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „IV Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „IX Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

W 2022 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„SPORTOWA DĘBOWA 2022” we współpracy z Województwem Opolskim i Gminą Reńska Wieś. „II CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Województwem Opolskim. „SPŁYW KAJAKOWY W 100 ROCZNICĘ POWSTANIA ORGANIZACJI SPOD ZNAKU RODŁA” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „KOŁEM PO OPOLSZCZYŹNIE” we współpracy z Województwem Opolskim. „WYCIECZKI ROWEROWE DORZECZEM ODRY” we współpracy z Województwem Opolskim. „X Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „II BIEG DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2023 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„III BIEG NA POWITANIE WIOSNY” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „SPORTOWA DĘBOWA 2023” we współpracy z Województwem Opolskim i Gminą Reńska Wieś. „PAMIĘĆ POWSTAŃ ŚLĄSKICH - AKTYWNIE 2023” we współpracy z Województwem Opolskim. „III CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Województwem Opolskim. „KOŁEM PO OPOLSZCZYŹNIE 2023” we współpracy z Województwem Opolskim. „ROWEREM I KAJAKIEM POZNAJEMY OPOLSZCZYŹNĘ” we współpracy z Województwem Opolskim. „XI Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „III BIEG DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „TABLICA PAMIĄTKOWA 340 ROCZNICY PRZEMARSZU PRZEZ ROZUMICE KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO NA ODSIECZ WIEDEŃSKĄ” we współpracy z Województwem Opolskim. „KONCERT Z OKAZJI 10-LECIA KLUBU SPORTOWEGO KOZIOŁEK” we współpracy z Województwem Opolskim. „WYSTAWA PLENEROWA Z OKAZJI 60-LECIA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12 W KĘDZIERZYNIE-KOŻLU” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „TRENUI Z KOZIOŁKIEM” we współpracy z Województwem Opolskim.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Nagrody (trofea, asortyment turystyczny, sportowy itp.)	5 500,00 zł		
2	Zabezpieczenie medyczne.	1 000,00 zł		
3	Wyżywienie.	2 000,00 zł		
4	Świadczenie usług przez wolontariuszy.	2 000,00 zł		
5	Pomiar elektroniczny.	3 000,00 zł		
6	Realizacja filmu.	1 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 000,00 zł	10 000,00 zł	5 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-21 18:37:51

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.